Certificação Digital: 11071D8A-44214015-8EE63F99-8386F919
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

ÍNDICE DO DIÁRIO

Extrato
P.L nº 0133/2025, Dispensa nº 0045/2025.

Edital
EDITAL N° 09/2025 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

Edição 2078 | Ano XII | 12 de janeiro de 2026 Página 2

Certificação Digital: 11071D8A-44214015-8EE63F99-8386F919
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

P.L nº 0133/2025, Dispensa nº 0045/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL CAPIM BRANCO

18.314.617/0001-47

Extrato para publicação no diário eletrônico:

P.L nº 0133/2025, Dispensa nº 0045/2025.

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público o contrato n°0070/2026 com

a empresa CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ:00.360.305/0001-04 para

contratação direta da CAIXA ECONÔMICA FEDERAL para a prestação de serviços

financeiros ao Município de Capim Branco/MG, compreendendo: (I) pagamento, com

exclusividade, dos vencimentos e salários de servidores ativos, inativos, aposentados,

pensionistas, contratados e estagiários; (II) centralização dos pagamentos a fornecedores,

bens, serviços e insumos; e (III) execução da arrecadação de tributos, cobrança bancária

e demais movimentações financeiras municipais.

Data de vigência: 27/02/2026 até 26/02/2031

Edição 2078 | Ano XII | 12 de janeiro de 2026 Página 3

Certificação Digital: 11071D8A-44214015-8EE63F99-8386F919
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

EDITAL N° 09/2025 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gestão 2025-2028

EDITAL N° 09/2025 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Capim Branco, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.314.617/0001-47, através da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social, torna público a todos os interessados a CONVOCAÇÃO DE
PSICOLOGO de cadastro reserva referente ao
EDITAL N° 09/2025 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO.

CARGO: PSICOLOGO

NOME:

BRUNA STEFANY SOARES DE MELO

Capim Branco, 12 de Janeiro de 2026.

Lúcia Gonçalves Loura Mendes

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social

Edição 2078 | Ano XII | 12 de janeiro de 2026 Página 4

Certificação Digital: 11071D8A-44214015-8EE63F99-8386F919
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

	P.L nº 0133/2025, Dispensa nº 0045/2025.
	EDITAL N° 09/2025 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO